Mosylsko testibus.

Novi

Poltowsko

(1476)

In causa honeste Hedwigis Czeslyana (6)  
 de Poltowsko cum Katharina de Poltowsko  
 honorabilis Thomas Sdeolowsky pro-  
 posuit contra Katharinam pro unica  
 brunatica in valore duarum sleg. gr.  
 accomodata petens compelli ad resti-  
 tucionem. Et relatione discreti Petri  
 vicarii poltowien. executoris dato allegat  
 donacionem unicam pro labore servicii  
 eo tempore quo dabat eam post vitam.

A. D. J. P. Ep. 13, 11

Nowy

Poltowsko

(1476)

discretus Petrus vicarius in Poltowsko  
executor honorabilem Thomam  
solcolowsky a'tavit ad instanciam  
discreti ~~Petrus~~ stanislai de Michal-  
wo.

A. D. P. T. Ep. 13, 11

May

116

Poltowsko

(1475)

Proviclus Petrus Lawol opidanus  
poltowien. per honestam Annam uxorem  
suam obligatur discreto Johanne de  
Poltowsko vicario ~~de~~ in obrythe  
duas sexag. pro pri<sup>rio</sup> carnis dies  
sexag. pro festo ascensionis christi  
cum talento piperis solvendas.

A. P. P. Ep. 13, 11v

Nowy

Poltowsko

(1476)

Providus Mathias Souplaczky opi-  
danus poltoviensis asseruit se  
citatum ad presentem diem ad  
instanciam discreti Johanni de  
Czedronowo.

A. D. I. PT. Ep. 13, 11v

Nary

(1476)

Poltowsko

Honorabiles Nicolaus precentor cano-  
nicus poltorien. Tobias poltorien. inter  
discretum Paulum de Roskowo ex  
una et honestes Martinum et Wye-  
liislam de Slugosyott recognoverunt  
concordiam qui layci solverunt  
quatuordecem gr. layci luerunt  
penam ordinariam.

A. D. i. p. 13, 11v

Poltowsko

(1476)

" Honorabilis Johannes tenutarius clavis  
 in Stbyrowo Reverendi domini Episcopi  
 Poznaniensi recognovit quia in personam  
 sue Reverende paternitatis ~~Carbasum~~  
<sup>vulgariiter</sup> ~~est~~ skutam ad providum Jacobum  
Opidanum poltoviensem pro centum flor.  
 ungar. comparavit cum omnibus affinenciis  
 ad ipsam carbasum spectantibus  
<sup>vulgariiter</sup> ~~est~~ dictis zaghyel cum sex oprey,  
 kotew trelyna cordel stak cadearu!!

A. D. PT. Ep. 13, 12

et ~~duo~~ quatuor scutellis, lychta<sup>q</sup>, vulgariter  
namin<sup>m</sup> in quatuordecim chor<sup>is</sup>; si non  
compar<sup>at</sup> ipsam nationem, extunc unum  
florenum defalcabit et dum ipse  
Jacobus locabit carbasum penes villam  
Herzrachow<sup>o</sup> tenebitur ipse Johannes  
exolvere eidem finem pecuniam  
videlicet septuaginta cum sex quatuor  
florenis."

Presentibus venerabili Mathia  
archidiacono, discreto Laurencio de  
Byelsko, honesto Mathia Posnanski.

Now / (1476)

Poltowsko

"Honorabilis Johannes tenentarius clavis  
 in Stbycowa Reverendi domini Episcopi  
 Poznaniensis recognovit quia in personam  
 sue Reverende paternitatis Carbasum  
 vulgariter skutam ad prouidum Jacobum  
 opidatum poltoriensem pro centum flor.  
 mgar. comparavit cum omnibus attinenciis  
 ad ipsum carbasum spectantibus  
 vulgariter dictis zagkyel cum sex opsey,  
 wofew trelyna corodel stak cadelari (!),  
 et quatuor scutellis, lyditan vulgariter  
 narium in quindecem choris, si non  
 compararet ipsam narium, extunc unum  
 A. D. P. Ep. 13, 12

florennum defalcabit et dum ipse  
Jacobus locabit carbasum penes  
villam Hertsachowo (!), tenebitur ipse  
Johannes exolvere eidem finem  
pecuniam videlicet septuaginta cum  
sex quatuor (!) florenis."

Presentibus venerabili Mathia archi-  
diacono discreto Laurencio de  
Byelsto honesto Mathia Poznański,

Poltowsko

(1475)

Discretus Stanislaus baccalarium altaris-  
ta poltowiensis executor datus fecit  
relacionem quia Swyeseosky Gnowm  
citavit ad presentem diem ad Instanciam  
honorabilium Thoma Sokolowsky  
canonici poltowien.

Presentibus discreto Alexio de Czarnosto-  
wo honesto Martino familiare domini  
doctoris et officialis poltowien.

A. D. j. PT. Ep. 13, 13

Kapitula

133

Poltowsko

Nun/

(1476)

Honorabilis Nicolaus de Bezova  
canonicus poltowiensis constituit  
honorabiles viros Michaelen et  
Johannem Pagowsky canonicos  
poltowienses in suos procuratores  
nec non testamenti executores.

Presentibus curie [un? ] illustris  
principis Boleslai, Thobia aurifice  
de Poltowsko.

A. D. i. PT. Ep. 13, 13

~~Podabek~~ [ Polt. ] (1475)

Honestus Nicolaus filius Poddam-  
 bek constituit magistrum Petrum in  
 sum procuratorem in omnibus suis  
 causis specialiter in causa quam  
 preterit movere nobili Ydrami<sup>Presentibus</sup>  
 Pyeckowsky occasione x reg. Thronesto  
 cinus de Gnansk magistro Mathie.

A. D. P. Ep. 13, 14

Poltowsko

(1475)

Honesti Anna vidua de Poltowsko senio  
 confecta persona constituit providum  
 Stanislavum filium suum procuratorem  
~~in omnibus suis rebus specialiter~~ in causa  
 quam pretendit motere filie sue legitime  
 de Zabycerino occasione receptionis <sup>verum</sup> terminum  
~~promissit~~. Presentem provido Martino de  
 Poltowsko carpentario ~~et notario~~.

A. D. i. p. t. Ep. 13, 14

Poltowsko

Novi (1476)

circumspectus Protasius opidanus  
de Poltowsko ~~pellifer~~ recognovit se  
mediam quartam sexag, in mediis  
a venerabili magistro Matheia de  
Sluzeniecz archidiacono et officiali  
poltowiensi obligatur solvere.